MUNICIPIO  DE PARANAGUÁ
Estado do Paraná

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
CHAMADA PÚBLICA Nº 003/2025

Homologa o Julgamento, do Processo:  Chamada Pública
nº 003/2025, dando outras providências.

O Secretário Municipal de Cultura e Patrimônio Histórico do
Município de Paranaguá-Pr, no uso de suas atribuições legais que disciplina o Decreto
Municipal nº 831/2018.

R E S O L V E:

I.  Fica  homologado  o  julgamento  proferido  pela Comissão  Permanente  de  Seleção  e
Avaliação  de  Editais  da  Secretaria  Municipal
de Cultura e Patrimônio Histórico, sobre o Processo de: Chamada Pública nº 003/2025, que
tem por  objeto:   “Seleção de Profissionais  para Análise e Emissão de Pareceres
Técnicos das Propostas Inscritas nos Editais a serem publicados pela Secretaria
Municipal  de  Cultura  e  Patrimônio  Histórico  para  a  execução  dos  recursos
disponibilizados pela Lei Federal nº 14.399, de 8 de julho de 2022 – Lei Aldir Blanc –
PNAB.”.

II. Adjudico o objeto da Seleção aos Profissionais:

Guadalupe Do Nascimento Campos – CNPJ: 23.608.874/0001-21;

Fabio Oliveira Nunes – CNPJ:  24.272.474/0001-50;

Raquel Tamaio De Souza – CNPJ:  22.466.704/0001-97;

Ana Paula Alves Fernandes – CNPJ: 48.196.186/0001-22.

III. Este Termo entrará em vigor nessa data.

PARANAGUÁ, 10 de Junho de 2025.

________________________________
IVAN LAPOLLI FILHO

Secretário Municipal de Cultura e Patrimônio Histórico